n.º 34.704.767/0001-13 e PAULO JÚNIOR FERREIRA MOREIRA, CPF N.º 005.730.222-75, visando a aquisição de material de consumo (água mineral e vasi-
lhames), para as Comarcas de Tarauacá e Feijó, em razão de licitação anteriormente frustrada (fracassada e deserta), no valor de R$ 26.780,00 (vinte e seis mil 
setecentos e oitenta reais), com fundamento no artigo 75, inciso VIII, da Lei nº 14.133/2021. Constam dos autos a justificativa para a aquisição, buscando garantir 
a continuidade do fornecimento ininterrupto de água mineral potável para a promoção de um ambiente de trabalho minimamente salubre e para a preservação da

[...]

LTDA, CNPJ n.º 34.704.767/0001-13 e PAULO JÚNIOR FERREIRA MOREIRA, CPF N.º 005.730.222-75, visando a aquisição de material de consumo (água mi-
neral e vasilhames), para as Comarcas de Tarauacá e Feijó, em razão de licitação anteriormente frustrada (fracassada e deserta), no valor de R$ 26.780,00 (vinte 
e seis mil setecentos e oitenta reais), com fundamento no artigo 75, inciso VIII, da Lei nº 14.133/2021. Encaminhem-se os autos à SELGA, para a adoção das 
medidas necessárias. À COPAD para a publicação desta decisão no Diário da Justiça. Cumpra-se, efetuando-se as anotações de praxe, de tudo dando ciência